
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 
Pro Protidrogové komise Rady HMP  

Hlasovali 

Mgr. Ivan Kabický, PhDr. Ivan Douda, Mgr. Nina Janyšková, Ing. Ivo Kačaba, doc. 
MUDr. PhDr. Kamil Kalina, CSc., MUDr. Hana Karbanová, Mgr. Sylva Majtnerová 
Kolářová, prof. PhDr. Michal Miovský, Ph.D., Mgr. Ondřej Počarovský, Mgr. Jolana 
Polzová, PaedDr. Martina Richterová Těmínová, MUDr. Běla Studničková 

Nehlasovali Mgr. Tomáš Řezník, Mgr. Jindřich Vobořil 

Věc Zápis ze 3. jednání – hlasování per rollam - Protidrogové komise Rady HMP, 
které se konalo ve dnech 12. – 20. 2. 2013 

Zpracoval MUDr. A. Weberová Počet stran 1 Datum 21. 2. 2013 
 

 

Program jednání:  

1) Projednávání návrhu grantů hl. m. Prahy Zdravé město Praha 2013 – I. program - pro 
školy a školská zařízení 

Oddělení prevence předložilo k projednání návrh na udělení dotace na základě posouzení v prvním kole 
protidrogovými koordinátory městských částí a obvodními metodiky prevence. Ve druhém kole byly 
zhodnoceny výběrovou komisí dne 4. 2. 2013 a byl projednán návrh podpory jednotlivým projektům, 
který je nyní předkládán komisi k hlasování per rollam. Celkem je v programu navrženo k rozdělení 
4 780 tis. Kč. 

2) Projednávání návrhu grantů hl. m. Prahy Zdravé město Praha 2013 – II. program - pro 
specializované organizace 

Mgr. Janyšková předložila k projednání návrh na udělení dotace na základě posouzení výběrovou 
komisí, která se sešla k posouzení projektů dne 29. 1. 2013 a 11. 2. 2013. Alokované finanční prostředky 
čtyřletou smlouvou jsou ve výši 24 670 tis. Kč. Návrhem je rozděleno celkem 33 510 tis. Kč na projekty 
ve víceletém financování a na jednoleté projekty. 

Jako rezerva je v rozpočtu HMP pro projekty Zdravé město Praha 2013 ponecháno 610 tis. Kč. 

Závěr: 

1. Komise souhlasí s rozdělením finančních prostředků projektům přihlášeným do programu I. podle 
předloženého návrhu v celkové výši 4 780 tis. Kč a doporučuje tento návrh předložit grantové 
komisi. 

Hlasováno per rollam 12. – 20. 2. 2013, komise má 14 členů.  
Pro hlasovalo 12 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členové. 

2. Komise souhlasí s rozdělením finančních prostředků projektům v programu II. podle předloženého 
návrhu, a to dotaci jednoletým grantům, čtyřletému grantu od roku 2013 a navýšení finančních 
prostředků stávajícím čtyřletým grantům v celkové výši 8 840 tis. Kč. Komise doporučuje předložit 
tento návrh grantové komisi. 

Hlasováno per rollam 12. – 20. 2. 2013, komise má 14 členů.  
Pro hlasovalo 12 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členové. 

 

 

  ......................................................................  

 Mgr. Ivan Kabický, náměstek primátora 
 předseda komise 


